
ВЕШТАЧКА ИНТЕЛИГЕНЦИЈА

ERP без AI е само скапа табела.
Veridex е ERP со AI.
Додека другите системи чекаат вие да внесувате, пребарувате и анализирате -

Veridex го прави тоа наместо вас. Веќе денес, со уште повеќе утре.

ЗОШТО AI ВО ERP?

90% од времето во ERP е рачна работа.
Внесувате податоци, пребарувате информации, правите извештаи. ERP без AI само ги дигитализира
фиоките - не ви помага да работите побрзо.

ДОСТАПНО ДЕНЕС

AI увоз на фактури АКТИВНО

Повлечете PDF фактура во системот. AI го чита документот, ги извлекува сите ставки,

износи, датуми и добавувачи - и автоматски ги пополнува. Вие само кликнете 'Зачувај'.

Пред: 15-30 мин рачно внесување по фактура Со AI: 10 секунди. Нула грешки.

ВО РАЗВОЈ

НАСКОРО

AI анализа на
профитабилност

Системот автоматски ја пресметува
маржата по тура - приходи vs
трошоци (гориво, возач, патарини,
сервиси). Добивате известување:
'Тура TU-0045 имаше маржа 12%,
под просекот од 18%. Главен
причинител: гориво +34%.'

НАСКОРО

Детекција на аномалии

AI ги следи вашите трошоци и ве
предупредува кога нешто отстапува:
трошок 3x повисок од просекот за
тоа возило, невообичаено скап
сервис, фактура од непознат
добавувач. Проблемите ги гледате
пред да станат загуби.

НАСКОРО

Пребарување на македонски

Наместо да кликате низ филтри,
напишете: 'покажи ми ги сите
возила со трошок над 0.5 EUR/KM
минатиот месец' - и системот ви го
дава одговорот. Како да прашувате
колега кој знае се.

Конкуренцијата нуди дигитализација. Ние нудиме интелигенција.

Видете го AI во акција - закажете демо
50 EUR / корисник / месец. Сите модули + AI. Без договор.
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